

Hallituksen kokous 10.12.2014 / kokouksessa päätettyä:

Hallihanke:

LIV tekee huhti-toukokuussa 2015 omalla kustannuksellaan maaperän tutkimuksen/katselmuksen hallille kaavoitetulle tontille; on mahdollista, että pohja on joudutaan tukemaan paalutuksin ja tällöin pohjatöiden kustannusarvio nousee. Tilanne arvioidaan katselmuksen jälkeen, ts. vasta keväällä 2015.

Edellä olevan vuoksi hallitus päätti ehdottaa mahdolliselle yhteistyökumppanille varmuuden vuoksi kaavamuutoshakemuksen laatimista ja kaavamuutosprosessin käynnistämistä nykyisen painumassa olevan Viikkarikentäksi aiotun penkan paikalle; sovittiin, että M Forsman on asiasta yhteydessä Vuosaaren Jalkapallonurmi Oy:n tj Marko Lahikaiseen toimenpiteiden käynnistämiseksi.

Kenttähanke:

Kenttähankkeen (Heteniityn hiekkakentän) vuokrasopimusluonnos valmistuu tammikuussa 2015; AVI-avustusta (ent ELY-keskuksen tuki) haetaan kenttähankkeeseen jo joulukuun aikana. Hallitus totesi, että LIV on suosittanut seuralle tässä tilanteessa Heteniityn hiekkakentän päällystämistä ja vuokraamista seuran harjoituskäyttöön (Heteniityn kenttä on kooltaan 90x65 m). Hallitus päätti valtuuttaa Vuosaaren Jalkapallonurmi Oy:n tj M Lahikaisen pyytämään tarjoukset ja järjestämään kilpailutus kentän nurmipinnoitteesta. Edelleen päätettiin, että LIV kanssa tehtävän vuokrasopimuksen sopimusluonnos tarkastetaan ja hyväksytään vielä hallituksen kokouksessa tammikuussa 2015 sekä lisäksi tarkennetaan kentän kustannusarvio nykytilanteessa.

Seuran koti- / nettisivut on päätetty uusia. Uudet sivut pyritään saamaan toimintaan heti alkuvuodesta 2015. Kotisivujen suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa Tony Honkanen (tony.honkanen@arenacenter.fi).

Seuran edustusjoukkueet:

Todettiin, että seuran edustusjoukkueiden olemassaolo halutaan pyrkiä turvaamaan, ja että toimet edustusjoukkueiden toimivien taustaryhmien muodostamiseksi on aloitettu.

Kokouksen pöytäkirja kokonaisuudessaan on pyydettyäessä saatavissa sähköpostitse sihteeriltä. Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 15.1.2015 klo 19 toimistolla.

Hallituksen puolesta

Päivi Vaara, sihteeri